
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 

 

от   23.10.2023  №   Г2-13-285/3  

Сургут 

О списочном составе участников 

муниципального проекта «Семейное чтение» 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

В соответствии с Постановлением Администрации города №4202 от 28.08.23 г. 

«О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников 

образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования 

Администрации города, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» и на 

основании заявок от образовательных организаций, подведомственных 

департаменту образования Администрации города на участие в муниципальном 

проекте «Семейное чтение» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  списочный  состав  участников  муниципального  проекта 

«Семейное чтение». (Приложение 1.) 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий 

муниципального проекта «Семейное чтение» Билль Ирину Александровну, 

заместителя директора по УВР, учителя истории и обществознания. 

3. Какора Марии Николаевне, администратору, разместить настоящий приказ 

на официальном сайте гимназии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E 

Владелец: 
Лемешева Ирина Викторовна 
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024 

И.В. Лемешева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Алексеевна литературы  

30. МБОУ лицей №1 Ситник Наталья 

Владимировна 

учитель русского 

языка и 
литературы 

6, 7, 10 
классы 

31. МБОУ лицей №1 Евграфова 

Екатерина 

Владимировна 

Учитель 4 Г класс 

32. МБОУ СОШ №45 Заборсень 
Оксана 

Николаевна 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

10 класс 

33. МБОУ СОШ №45 Третьякова 

Светлана 
Вячеславовна 

Учитель русского 

языка и 
литературы 

5 класс 

34. МБОУ СОШ №45 Овчинникова 

Елена 

Викторовна 

Учитель русского 

языка и 

литературы 

10 класс 

35. МБОУ СОШ №10 

с УИОП 

Цепелева 

Регина 

Магафуровна 

учитель 

начальных 

классов 

3 класс 

36. МБОУ СОШ № 10 

с УИОП 

Илюшкина 

Ольга 
Александровна 

учитель 
начальных 

классов 

2 Г класс 

37. МБОУ СОШ № 10 

с УИОП 

Елена 
Андреевна 

Рясько 

учитель 
начальных 

классов 

1 Е, 2А 
классы 

38. МБОУ СШ № 12 Абрамова 

Татьяна 

Александровна 

педагог- 

библиотекарь 

3Б класс 

39. МБОУ СШ № 12 Абрамова 

Татьяна 
Александровна 

педагог- 

библиотекарь 

5 Е класс 

40. МБОУ СШ №12 Микитас 

Татьяна 

Ивановна 

учитель 

начальных 

классов 

4 А класс 

41. МБОУ СШ №9 Кузбекова Лина 

Киндябаевна 

Учитель 

начальных 

классов 

4Р, 1Д 
классы 

42. МБОУ СШ №9 Егорова Елена 

Сергеевна 

Учитель 
начальных 

классов 

4 Н класс 

43. МБОУ СШ №9 Саитова Регина 

Фаиловна 

Учитель 

начальных 
классов 

2Б1 класс 

44. МБОУ СШ №9 Темирханова 

Исита 

Абдулбасировна 

педагог- 

библиотекарь 

1-4 классы 

45. МБОУ СШ №9 Корнева 
Екатерина 

Сергеевна 

Учитель 
начальных 

классов 

1 класс 

46. МБОУ СШ №9 Долгополова 
Светлана 

Учитель 
начальных 

2Б класс 



 


